PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившим силу
постановления

администрации города

от 23.11.2015 № 2939

«Об утверждении
прейскурантов
предельных (максимальных)
цен на платные услуги,
оказываемые
МБУДО «Детская
музыкальная школа № 1
им. П.И. Чайковского»,
МБУДО «Детская
музыкальная школа № 2 «Камертон»,
МБУДО «Школа-театр
балета г. Березники»

В связи с потерей актуальности муниципального правового акта
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города от 23.11.2015 № 2939 «Об утверждении прейскурантов предельных (максимальных) цен на платные услуги, оказываемые МБУДО «Детская музыкальная школа № 1 им. П.И. Чайковского», МБУДО «Детская музыкальная школа № 2 «Камертон», МБУДО «Школа-театр балета г. Березники».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 31.08.2016.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]